
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti X
* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce  X
samostatnost diplomanta při zpracování tématu  X  
logická stavba práce  X
práce s literaturou včetně citací X  

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky)  X
stylistická úroveň  X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň
dle průběhu obhajoby

Datum: 4.5.2012

kladně hodnotím podrobně zpracovaná teoretická východiska včetně rozvahy o příčině omezení hybnosti 
kolenního kl., 

odpovídá požadavkům kladeným na Bc. práci

pplk.MUDr. Michal Říha, PhD.

Úroveň textu kolísá: opakovaně jsem upozorňoval na uvádění citací před konec věty (např.  s.5 ...a lig. 
ischiofemoriale. (Čihák, 2001) Čihák (2001) také uvádí, že…), dále chybně vygenerovaná citace 39. (Kříž, V. 
Rehabilitace…), 

26 tabulek, 17 obrázků a 7 příloh
62 (13 cizojazyčných)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou osteosyntéza po subtrochanterické fraktuře femuru 
vlevo s následnou komplikací vazivové rigidity kolenního kloubu

97

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

pplk.MUDr. Michal Říha, Ph.D.

Cílem práce je rehabilitační problematika osteosyntézy prox. femuru, shrnutí teoretických podkladů a 
vypracování kazuistiky pacienta.

Jana Štastná


